МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 июля 1996 г. N 18-49

О ВВОДЕ В ДЕЙСТВИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕШЕНИЙ ТЕПЛОЭФФЕКТИВНЫХ НАРУЖНЫХ СТЕН ИЗ
МЕЛКИХ БЕТОННЫХ БЛОКОВ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

1. Принять и ввести в действие альбом технических решений теплоэффективных наружных стен из мелких бетонных блоков для
жилых зданий в обычных условиях строительства и климатических районах с количеством градусо-суток отопительного периода 4000
и 8000, разработанный Департаментом архитектуры в соответствии с Постановлением Минстроя России от 11.08.95 N 18-81 (п. 3).

2. При пользовании альбомом следует учитывать утвержденные изменения строительных норм и правил и государственных
стандартов, публикуемые в официальных изданиях Минстроя России и Госстандарта России.

Министр

строительства России

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.